
Mistrzostwa Warszawy   
w jeździe szybkiej na  wrotkach 

Warszawa 8.09.2018 
 

300m sprint - kobiety, Dzieci (bieg 8)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punkty

1 163 JANISZ Zuzanna UKS Zryw Słomczyn    33.58 3

2 165 JAROSZEWICZ Julia UKS Zryw Słomczyn    33.82 2

3 147 DOMITRZ Helena WTŁ Stegny    34.98 2

4 164 GRZELKA Olga UKS Zryw Słomczyn    35.10 1

5 116 MAZUR Olga UKS Wilki Otwock    35.78 1

6 118 PISZCZADOWSKA Małgorzata UKS Wilki Otwock    35.71 1

7 161 GRZYWIŃSKA Zofia WTŁ Stegny    35.73 1

8 146 BRAUN Antonina WTŁ Stegny    36.38 1

9 143 SULIŃSKA Anna WTŁ Stegny    37.07 1

10 86 KOPYT Blanka Legia Warszawa    38.26 1

11 117 NIEMCZYK Aleksandra UKS Wilki Otwock    39.65 1

12 89 SZOMBARA Zofia Legia Warszawa    40.18 1

13 174 NEWECKA Aleksandra WTŁ Stegny    40.37 1

14 162 PUŁECKA Nina UKS Zryw Słomczyn    42.26 1

15 94 JABŁOŃSKA Marianna Legia Warszawa    42.75 1

16 140 GĄGAŁA Łucja MKS Korona Wilanów    43.39 1

17 144 SULIŃSKA Maria WTŁ Stegny    45.73 1

18 148 DOMITRZ Krystyna WTŁ Stegny    47.73 1

19 88 KINAL Dagna Legia Warszawa    48.00 1

20 96 JABŁOŃSKA Zuzanna Legia Warszawa    48.71 1

21 87 KOPYT Barbara Legia Warszawa  1:12.83 1
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Mistrzostwa Warszawy   
w jeździe szybkiej na  wrotkach 

Warszawa 8.09.2018 
 

500m sprint - kobiety, Dzieci (bieg 22)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punkty

1 163 JANISZ Zuzanna UKS Zryw Słomczyn    53.11 3

2 165 JAROSZEWICZ Julia UKS Zryw Słomczyn    53.74 2

3 161 GRZYWIŃSKA Zofia WTŁ Stegny    54.64 2

4 147 DOMITRZ Helena WTŁ Stegny    55.83 1

5 118 PISZCZADOWSKA Małgorzata UKS Wilki Otwock    56.04 1

6 146 BRAUN Antonina WTŁ Stegny    57.95 1

7 116 MAZUR Olga UKS Wilki Otwock    57.98 1

8 164 GRZELKA Olga UKS Zryw Słomczyn    58.55 1

9 86 KOPYT Blanka Legia Warszawa  1:01.77 1

10 143 SULIŃSKA Anna WTŁ Stegny  1:02.73 1

11 117 NIEMCZYK Aleksandra UKS Wilki Otwock  1:03.27 1

12 89 SZOMBARA Zofia Legia Warszawa  1:06.29 1

13 162 PUŁECKA Nina UKS Zryw Słomczyn  1:07.33 1

14 94 JABŁOŃSKA Marianna Legia Warszawa  1:11.02 1

15 174 NEWECKA Aleksandra WTŁ Stegny  1:11.59 1

16 144 SULIŃSKA Maria WTŁ Stegny  1:12.01 1

17 140 GĄGAŁA Łucja MKS Korona Wilanów  1:12.74 1

18 148 DOMITRZ Krystyna WTŁ Stegny  1:19.75 1

19 88 KINAL Dagna Legia Warszawa  1:19.96 1

20 96 JABŁOŃSKA Zuzanna Legia Warszawa  1:20.03 1

21 154 SMOLIŃSKA Lena WTŁ Stegny  1:37.15 1

22 87 KOPYT Barbara Legia Warszawa  2:20.65 1
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Mistrzostwa Warszawy   
w jeździe szybkiej na  wrotkach 

Warszawa 8.09.2018 
 

300m sprint - mężczyźni, Dzieci (bieg 9)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punkty

1 128 KRÓLIKOWSKI Stanisław MKS Korona Wilanów    33.27 3

2 38 WEŁNICKI Mateusz Legia Warszawa    33.70 2

3 168 DĄBROWSKI Mateusz UKS Zryw Słomczyn    34.25 2

4 104 KURAMOCHI Emil Legia Warszawa    44.06 1

5 115 BABIEL Patryk Legia Warszawa    48.74 1

6 103 KINAL Tymon Legia Warszawa    44.58 1

7 139 TUMIELEWICZ Bartosz MKS Korona Wilanów    44.81 1

8 126 KRZĘTOWSKI Franciszek MKS Korona Wilanów    48.31 1

9 170 KRAWCZYK Igor UKS Zryw Słomczyn    49.71 1

10 141 REJMER Brunon MKS Korona Wilanów    51.42 1

11 105 ZALEWSKI Igor Legia Warszawa  1:09.75 1

Strona 1 z 110-09-2018

 

www.stegny.com.pl



Mistrzostwa Warszawy   
w jeździe szybkiej na  wrotkach 

Warszawa 8.09.2018 
 

500m sprint - mężczyźni, Dzieci (bieg 23)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punkty

1 128 KRÓLIKOWSKI Stanisław MKS Korona Wilanów    52.48 3

2 168 DĄBROWSKI Mateusz UKS Zryw Słomczyn    53.43 2

3 38 WEŁNICKI Mateusz Legia Warszawa    53.96 2

4 139 TUMIELEWICZ Bartosz MKS Korona Wilanów  1:07.01 1

5 126 KRZĘTOWSKI Franciszek MKS Korona Wilanów  1:14.06 1

6 104 KURAMOCHI Emil Legia Warszawa  1:12.75 1

7 115 BABIEL Patryk Legia Warszawa  1:13.85 1

8 103 KINAL Tymon Legia Warszawa  1:14.45 1

9 141 REJMER Brunon MKS Korona Wilanów  1:22.06 1

10 105 ZALEWSKI Igor Legia Warszawa  1:28.34 1

11 170 KRAWCZYK Igor UKS Zryw Słomczyn  1:48.14 1
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Mistrzostwa Warszawy   
w jeździe szybkiej na  wrotkach 

Warszawa 8.09.2018 
 

300m sprint - kobiety, Młodzik (bieg 10)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punkty

1 166 DĄBROWSKA Wiktoria UKS Zryw Słomczyn    29.45 6

2 160 GRZYWIŃSKA Julia WTŁ Stegny    31.61 5

3 67 STRYGNER Adela Legia Warszawa    31.96 4

4 119 KRÓLIKOWSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów    31.98 4

5 145 BRAUN Zofia WTŁ Stegny    32.27 3

6 167 JANISZ Kinga UKS Zryw Słomczyn    33.65 3

7 65 PUCZEN Gabriela Legia Warszawa    36.15 2

8 149 FALSKA Malwina WTŁ Stegny    36.33 2

9 107 MARCINIAK Dorota Legia Warszawa    36.41 1

10 125 KRZĘTOWSKA Marianna MKS Korona Wilanów    38.61 1

11 106 BARSZCZEWSKA Helena Legia Warszawa    39.50 1

12 123 MAŃKOWSKA Matylda MKS Korona Wilanów    47.47 1
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Mistrzostwa Warszawy   
w jeździe szybkiej na  wrotkach 

Warszawa 8.09.2018 
 

500m sprint - kobiety, Młodzik (bieg 24)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punkty

1 166 DĄBROWSKA Wiktoria UKS Zryw Słomczyn    48.27 6

2 119 KRÓLIKOWSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów    49.00 5

3 160 GRZYWIŃSKA Julia WTŁ Stegny    49.06 4

4 145 BRAUN Zofia WTŁ Stegny    50.22 4

5 67 STRYGNER Adela Legia Warszawa    52.13 3

6 167 JANISZ Kinga UKS Zryw Słomczyn    54.05 3

7 65 PUCZEN Gabriela Legia Warszawa    57.35 2

8 149 FALSKA Malwina WTŁ Stegny    57.78 2

9 107 MARCINIAK Dorota Legia Warszawa    59.78 1

10 125 KRZĘTOWSKA Marianna MKS Korona Wilanów  1:01.11 1

11 106 BARSZCZEWSKA Helena Legia Warszawa  1:04.09 1
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Mistrzostwa Warszawy   
w jeździe szybkiej na  wrotkach 

Warszawa 8.09.2018 
 

300m wspólny start - mężczyźni, Młodzik (bieg 7)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyStrata

WYNIKI BIEGU

1 169 KRAWCZYK Mikołaj UKS Zryw Słomczyn    31.32 6

2 171 KOWALSKI Wojciech UKS Zryw Słomczyn    32.22 50.90

3 156 DUBLAS Łukasz WTŁ Stegny    35.12 43.80

4 130 ZIENKIEWICZ Piotr MKS Korona Wilanów    36.52 45.20

5 135 SNIASZEK Leonard MKS Korona Wilanów    41.79 310.47

500m wspólny start - mężczyźni, Młodzik (bieg 21)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyStrata

WYNIKI BIEGU

1 169 KRAWCZYK Mikołaj UKS Zryw Słomczyn    49.16 6

2 171 KOWALSKI Wojciech UKS Zryw Słomczyn    50.51 51.35

3 156 DUBLAS Łukasz WTŁ Stegny    55.01 45.85

4 63 DOBROWOLSKI Jan Legia Warszawa    58.46 49.30

5 130 ZIENKIEWICZ Piotr MKS Korona Wilanów  1:00.38 311.22

6 135 SNIASZEK Leonard MKS Korona Wilanów  1:10.65 321.49
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Mistrzostwa Warszawy we wrotkarstwie szybkim
Warszawa 8.09.2018

500m wspólny start - kobiety, Junior (bieg 13)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyStrata

WYNIKI BIEGU

1 142 KOTFASIŃSKA Zofia MKS Korona Wilanów    48.78 12

2 138 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów    49.01 100.23

3 122 MAŃKOWSKA Julia MKS Korona Wilanów    54.42 85.64

4 127 DRABIK Maria MKS Korona Wilanów    54.96 66.18

1500m wspólny start - kobiety, Junior

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyStrata

WYNIKI BIEGU

1 138 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów  2:37.62 12

2 142 KOTFASIŃSKA Zofia MKS Korona Wilanów  2:37.79 100.17

3 122 MAŃKOWSKA Julia MKS Korona Wilanów  2:44.42 86.80

4 127 DRABIK Maria MKS Korona Wilanów  2:55.76 618.14

500m wspólny start - kobiety, Junior młodszy (bieg 11)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyStrata

WYNIKI BIEGU

1 121 ADAMSKA Zuzanna MKS Korona Wilanów    51.82 9

2 131 BUDNA Julia MKS Korona Wilanów    52.11 70.29

3 129 ŁOZIŃSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów    52.17 60.35

1500m wspólny start - kobiety, Junior młodszy

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyStrata

WYNIKI BIEGU

1 121 ADAMSKA Zuzanna MKS Korona Wilanów  2:39.64 9

2 131 BUDNA Julia MKS Korona Wilanów  2:41.05 71.41

3 129 ŁOZIŃSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów  2:43.57 63.93

500m wspólny start - mężczyźni, Junior (bieg 14)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyStrata

WYNIKI BIEGU

1 120 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów    47.02 12
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Mistrzostwa Warszawy we wrotkarstwie szybkim
Warszawa 8.09.2018

1500m wspólny start - mężczyźni, Junior (bieg 26)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyStrata

WYNIKI BIEGU

1 120 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów  2:29.71 12

500m wspólny start - mężczyźni, Junior młodszy (bieg 12)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyStrata

WYNIKI BIEGU

1 82 SAPIJASZKO Mikołaj Legia Warszawa    44.35 9

2 157 SZELĄGOWSKI Wojciech WTŁ Stegny    44.79 70.44

3 172 KOWALSKI Maciej UKS Zryw Słomczyn    44.93 60.58

4 134 SZAJGIN Krzysztof MKS Korona Wilanów    45.24 50.89

5 173 SITNIK Kamil UKS Zryw Słomczyn    48.32 43.97

6 124 DULIŃSKI Krzysztof MKS Korona Wilanów    53.72 39.37

7 133 SĄCZEK Jan MKS Korona Wilanów    57.40 213.05

1500m wspólny start - mężczyźni, Junior młodszy (bieg 26)

Lp Nr Nazwisko Klub Czas PunktyStrata

WYNIKI BIEGU

1 172 KOWALSKI Maciej UKS Zryw Słomczyn  2:23.77 9

2 82 SAPIJASZKO Mikołaj Legia Warszawa  2:24.02 70.25

3 157 SZELĄGOWSKI Wojciech WTŁ Stegny  2:24.37 60.60

4 173 SITNIK Kamil UKS Zryw Słomczyn  2:24.70 50.93

5 134 SZAJGIN Krzysztof MKS Korona Wilanów  2:24.83 41.06

6 124 DULIŃSKI Krzysztof MKS Korona Wilanów  2:39.08 315.31

7 133 SĄCZEK Jan MKS Korona Wilanów  2:54.79 231.02
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